Os precos constantes no presente folheto sdo vdlidos entre 5 a 11 marco de 2025. Artigos sujeitos a disponibilidade de Stock. Este papel é proveniente de florestas geridas de forma responsdvel.

De 5 a 11 marco de 2025

R Y sn.,m/;,,ps =
PAGUE 2

EM PRODUTOS DE TECNOLOGIA L,

DA MARCA QILIVE

DE 28 DE FEVEREIRO A 13 DE MARCO DE 2025

Consulte as condi¢cées em auchan.pt ou em loja.

Descubra a nossa campanha
de 28 fevereiro a 13 marco

POUPE 18%

b Choco Grande
Pera Rocha e i Fresco Inteiro
AUCHAN P i / Kg

Kg L g ” -

Em todas as lojas Auchan, é garantida a poupanca nestes artigos. Pode contudo, haver ligeiras diferencas entre lojas quanto ao preco anterior praticado e indicado neste folheto

(“preco riscado”), por questdes de gestdo operacional dos produtos. Consulte, por favor, em cada loja Auchan o concreto preco riscado.

Militantes do

Bom, Sao e Local Quchan
Faca as suas compras em auchan.pt F A



SUPER
POUPANCA

POUPE 14%

6.99€
€
5 Y99

Pescada Média
Marmota Fresca Inteira
Kg

Robalo
200g a 600g Fresco Inteiro

Kg

10,49€ »

Camarao Cozido

AUCHAN Bacalhau Crescido
Vannamei 30/50 Noruega Inteiro
Kg Kg

SALMON AHUMADO

POUPE 20% 7/ EOUEEIToR
€ 749€ . ,
5,99 .
- N )
EdaAlrI;I'lgl?(gumado ety NOI’UegCl Wartiko marca la diferencia Pescada Argentina N°3

80g 74,88€/Kg Congelada
Unid. Kg

FRUMAR g fgon

i 400 g [60/80 == | BRI | S

DESCONTO
EM SALDO

POUPE 14%
€ 6.95€
5 99

Miolo de Camardo Selvagem

. FRUMAR
Camarao Cru 40/60 60/80 Ultracongelado
Vannamei Congelado 4009 14,98€/Kg

Kg Unid.




POUPE10%
€ 999€
8 99

Perca do Nilo
Sem Cabeca Congelada
Kg

POUPE 29%
€ s9%€
4 99
Tentdculos de Pota
Congelados

Kg

POUPE 13%
€ &€
B 490
Entrecosto Metades de Porco

Védcuo
Kg

:

POUPE 14% | X
2€ 349€ . A : 5
,99 > Liquido: 375 - e

Alméndegas de Bovino/ Porco
CAMPICARN

3759 7.97€/Kg

Unid.

Ameijoa Vietnamita
Congelada
Kg

6,49€

Coelho Inteiro AUCHAN
Kg

POUPE 15% |
€ 6,49€
B 49

Peito de Frango
Granel/ Vécuo
Kg

POUPE 13%

Porco do Lombo Finissimo
Kg



SUPER
POUPANCA

POUPE 23%

519€
€
3 Y99

Costeletas de Porco
Mistas
Kg

DAMATTA

4.99€ AMBURGUERES

4,29

Hamburguer de Porco Bisaro
SKP

3009 14,30€/Kg

Unid.

DESCONTO
EM SALDO

POUPE 17% Wb\
c 2
2 49

Uva Preta Sem Grainha
AUCHAN

5009 4,98€/Kg

Unid.

€ 4,59€
3 99

Papaia Via Aérea
Kg

DESCONTO
EM SALDO

7,49€

Secretos de Porco
Nacional
Kg

2 15 V "

9 Meu Pmﬁifb Zuchan

Meloa Gdlia
AUCHAN
Kg

W
POUPEGY. /‘ o .

POUPE 10%

€
2 ,69

Manga Palmer Maturada
Kg

POUPE 13%
159€

€
139

Maca Golden Beira Alta
IGP
1Kg




POUPE 11%
€ 4
3 99
Abacate Hass
Kg

O
Nks

POUPE 36%

€ 1,69€ : . L aNe
/ . N \4) "‘A‘

1 09 o
9 el Sanes
0 Meu Prodife Auchan \ 5

Batata Branca AUCHAN

Para Assar
1Kg

Clube

Auchan

DESCONTO
EM SALDO

0 M Prodils Zuchan [N

Maca Gala de Alcobaca
AUCHAN

IGP
Kg

.%uchan .
i,
:Eslcgq;/g) - | CUMEQPINAFRES &

|
EM SALDO EM

BAIXO | 3
\VALOR |
| ENERGETICO |

9 Meu Predile Zuchan

Creme de Legumes
Com Espinafres
AUCHAN

8009 2,98€/Kg

Unid.

3% N
099

Couve Coracdo
Kg

POUPE 28% [ =g
€ Fo% N
0,75

Cenoura AUCHAN
1Kg

’) ‘.‘

POUPE 20%
€  34%€
2.79

Morango AUCHAN COLLECTION
400g 6,98€/Kg
Unid.

POUPE 15%

4

Alternativa Vegan
VIVERA

Em Lombos

200g 20€/Kg

Unid.




SUPER
POUPANCA

POUPE 14%

105

Queijo Amanteigado
ALVELHE

Vaca e Ovelha

Kg

vmaHWOS
LHElRA

MONTE SOALHEIRA
A Ovelheira/ Cabreira Mistura
Kg

POUPE 13%
5,49€

€
4 79

Chourico de Carne SEL
Porco Branco 2509 19,16€/Kg
5,99€ 4,99€ Porco Preto 200g 24,95€/Kg
Unid.

0,91€

Leite Pastagem
TERRA NOSTRA
Magro/ Meio Gordo
1L

Unid.

\ bom para o coragio 4,
)
”

POUPE 30%
3,98€

€
2,79

‘%
Crfp:tum @

ll
Queijo Brie B : '\)
LE RUSTIQUE
2509 11,16€/Kg
Unid. \\/

\\zy/w‘

40,

Desconto

Becel,

SABOR A \00_4
MANTEIGA [
o OMEGAS ORIGINAL

2. NATURALMENTE RicA

s OMEGAD

Em Todos os Formatos 225g da Marca
BECEL

40,

/ Desconto

S

SEM.CODE/

“Sin Corteza

Numa Selecdo de Pdes da Marca
BIMBO




CAFE/ COFFEE/
KAFFEE/ KAWA/.
KOFFIE

Delta 0 system
00

INTENSITY
COLLECTION

PVPR*: 15,99€

15,49€ Bl

Cdpsulas de Café
DELTA Q

Vdrios

40Unid. 0,39€/Capsula
Unid.

40,

Desconto

CC}L‘S

Numa Selecdo de Batatas Fritas da Marca
LAY'S

0,49€ i
o

Vinagre Sidra AUCHAN

0,5L 0.98€/L .
Unid. S S

30

Desconto

PALMOLIVE

Numa Selecdo de Gel de Banho da Marca PALMOLIVE

35

Desconto

Numa Selecdo de Bolachas da Marca

GULLON
Até
HELLEMQNNS 40%
= Desconto
> —“ [ =] -
Ve ﬁ‘fﬁ"éﬁ‘é’?ﬁ

Numa Selecdo de Maionese da Marca
HELLMANN'S

POUPE 13%
1,40€

€
12>

Refrigerante Com Gas
COCA-COLA

Zero Aclicar/ Zero Cafeina e Agticar/
Zero Lima 1L

1,60€ 1,35€ Original/ Sem Cafeina
1L

Unid.

SEM CAFEINA

POUPE 60%
€ (e
9 99
Detergente de Roupa
Liquido SKIP
Ciclos Curtos 54D Vadrios 0,19€/Dose
PVPR*: 33,99€ 14,99€ Vdrios

100D 0,15€/Dose LN
Unid. -

*PVPR/Preco Recomendado, deve entender-se o preco de venda sugerido ou recomendado para um determinado produto definido e indicado pelo fabricante, produtor ou fornecedor.



SUPER
POUPANCA

POUPE 51%

69;99€
499
Racdo p/ Cao FRISKIES %
Balance Frango/ Active ; ereceba sempre

10% de desconto
na loja O Meu Pet

1,49€

Snack p/ Cdo AUCHAN
Régal Crok/Régal Bisk

5009 2,98€/Kg

Unid.

(5

POUPE 10%

1355

Racdo p/ Cdo POLEGAR
Adulto

20Kg 0,69€/Kg

Unid.

+109%

DESCONTO
EM SALDO

5,29€

Racdo p/ Gato AUCHAN
Varios Sabores 2Kg 2,65€/Kg
5,39€ Interior Atum e Salmao
2Kg 2,70€/Kg

Unid.

o
Pafa cao

adulto &

20kg® ?

Zuchan

| MULTI

1! cRnqu"Es STERILISE

| =@ AU POULET

! 2 ALADINDE
viw

& SANS s
AR
R s

POUPE 6%
€ 5.99¢€
4 69

Comida Himida p/ Cao
AUCHAN

Varios Sabores

6x400g 1,95€/Kg

Unid.

DESCONTO
EM SALDO

3,29€

Comida Himida p/ Gato
AUCHAN

Vdrios Sabores 12x100g 2,74€/Kg

3,75€ Janior Saqueta Pedacos
Geleia 12x100g 3,13€/Kg
Unid.

2,69€

Areia p/ Gato AUCHAN
Mineral Agloremante Compact
5L 0,54€/L

Unid.

aENT
o

l s S
FOIE 47 CAR

ft
& o -Mj"'w- ,

Registe-se em auchan.pt e seja o primeiro a conhecer as nossas promocoes




